60
cogitationes eorum: uide dñe. *ps* laud. ad
bñd an Non habes in me potestatem si de super
datum tibi fuisset. *Oratio.*

Domine deus utique in tot ad
uiculis exanimi in firmi tate de
fiam intercedere unigeniti tui passice
respicem. *p. ad m a.* Potestatem ha
beris ponendi animas meas iterum sumendi

Adiuuia nos deus salu *Oratio* eam.
tatis nre et ad beneficia recolenda
quibus nos in fauore dignatus es subue
nire gaudentes. *p. fz iij in l. ant.*

Uide dñe et elida quoniam tribulor uelociter
exaudi me. *ps* Misere a. **D**iscerne cau
sam meam dñe ab hoste iniquo et doloso eripe
me. *p.* **J**udica in die et di. *a.* **D**um tribula
rer clamavi ad dñm et uenit in auxilium meum et ex
audiuit me. *ps* **D**eus d. *a.* **D**omine unum

pacor rñde pme qz nescio qd dicā in
mias meis. **ps** Ego dixi. **Q**uerūt
ipū opprimam' virū iustū qm strari'
est op' **lz** nris. **ad bā** Nemo tol
let auro **ame** aiām meā sed ego po
no eā **iterū** sumo eam. **Oratio.**

O mīe sequitur d's da nob' ita dōce
passiois sacramta p'age ut i' dūl
gūciā p'age micam'. **ad m'ā** **Q**otti
die apd' uos eram i' tēplo dōcēs **z** nō
me tenuistis **z** ecce flagellatū ducatis

T Da nos mīa **oro.** ad aruafigūō'
d's **z** ab omīi obrepacē vetusta
tis expurget **z** capaces scē nouitatis

L ibā **z** uij in l' aut. efficit. **z**
me de sanguibz d's d's nris **z** ex
ultabit ling' mea iusticiā tuā. **psal.**
Misere. an Contumelias **z** terrores

61

passus sic ab eis et dominus meus est tanquam
bellator fortis. **ps** Te deret. **an** Ipsi uo
i vanum querierit animas meas i tribuit
inferiora terre **p**. **ds** d. **an** Dominus ini
micitia mei audierit malum meum donec leta
ti sunt quam tu fecisti. **car** Extant. **ant**
Alliga donec i vindictis nationes gentium
et reges earum i pedibus. **ps** laud. **ad** h. a.
Symon dormis si potuisti una hora
Dia quod omni **oro**. vigilare meum.
ds ut que tuis excessibus incessant af
fligunt purgati tui passionem libentem. **or**
ad m. **T**anto tempore uobiscum exim do
cens uos i templo et non me tenuistis in
flagellatum ducitis ad crucifigendum.
no dicat pres si fiat pstratio si alia me. **oro**.
Respice quod donec se hac familiaz
tua pro qua dominus noster ihesus christus non

dubitavit manibus tradi nocentium Bar-
as sive tormentum. **Oratio.** **Compl'** solito
more absque prostracione dicat' **Oratio** p' sup' det'
In duob' u' diebus septibus u' det' a' tebra u'gie i
hac die u' duob' septibus u' dicat'. **Ps. v. i. a.**

Ultimis dñe i' simonibus tuis & uicis
ai iudicaris. **ps. Misere. an.** Dñs ta-
qm' ouis ad uictimam ductus e' & n' apuit
os suu'. **p. Dñe refu. an.** Contritum est
cor meum i' medio mei strenuerit oia
ossa mea. **p. Dñs d. an.** Exhortatus es i'
uitate tua & i' refectioe sca tua dñe. **Can.**
Antem' an. Oblatus e' q'a ipe uoluit
& p'ca nra ipe portauit. **p. Laud.** **Cap**
u' dicat' neq; y. n. u. s. s. fira. u' a' i' chet' ad
ba **Curator** aut dedit eis signu' di-
ces que o'clat' suo ipe e' tenete eu'. **k.**
k. k. Dñe misere. X. ps. dñs frs est